关于做好2013年秋季学期学生网上评教工作的通知

各学院（部）：
根据《云南大学教师课堂教学质量评估办法》文件要求和《云南大学学生网上评教实施办法》，学校每学期将对担任本科教学工作的教师进行课堂教学质量评估，开展以学生为主体的网上评教工作。
现将本学期学生网上评教有关事项通知如下：
1.学生网上评教时间为第13—16教学周（即11月20日至12月10日），评教系统将于11月20日（第13周星期三上午8︰30）开通，12月10日（第16周星期二下午5︰30）关闭。
2.请各学院（部）认真做好学生网上评教的组织工作，及时通知学生在规定时间内按质按量完成网上评教，以免影响学生选课。
3. 学生网上评教结果将于下学期反馈至各学院（部）。
4.学生网上评教工作由教学评估办公室负责。
联系人：陈老师，联系电话：65031499
  教学评估办公室
[bookmark: _GoBack]二〇一三年十一月十九日